
平成２９年７月４日

保護者各位

今帰仁村立天底小学校・幼稚園

校 長 ・ 園 長 玉城 武利

（公印省略）

７月の授業参観のお知らせ

暑さもようやく厳しさを増してまいりましたが、保護者の皆さまにおかれまし

ては益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

さて、７月の授業参観を下記の通り行います。

今回の授業参観は、北部歯科医師会より歯科衛生士を招いて「ブラッシング指

導」もあわせて行います。正しい歯磨きを学習することで、大人になっても健康

で丈夫な歯を保つことができます。この機会に保護者の皆さまもいっしょに学び

ませんか。

つきましては、ご多忙の折とは存じますが、是非ご参観くださいますようご案

内申し上げます。

記

１ 期 日 平成２９年７月１２日（水）８：４５～１２：２０

２ 日 程

【小学校】
校 時 時 刻 内 容 場 所

１校時 8:45～ 9:30 授業参観 各教室

２校時 9:40～10:25 授業参観 体育館

３・４年 ブラッシング指導

３校時 10:40～11:25 授業参観 各教室

１・２年 ブラッシング指導

４校時 11:35～12:20 授業参観 各教室

５・６年 ブラッシング指導

【幼稚園】
校 時 時 刻 内 容 場 所

１校時～ 8:45～1１:20 保育参観 幼稚園

４校時

＊ 車両の駐車は「運動場」をご利用ください。（雨天時は利用できません）


